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Résultats

Résultats des déclarations par bénéficiaire

64 Convention(s) correspondant & votre sélection

Bénéficiaire

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

‘ Date

Type de bénéficiaires Entreprise

Médecin BRISTOL-MYERS SQUIBB | 15/09/2014
Médecin BRISTOL-MYERS SQUIBB | 06/09/2014
Médecin BRISTOL-MYERS SQUIBB | 30/08/2014
Médecin BRISTOL-MYERS SQUIBB | 02/09/2014
Médecin MSD France 27/05/2014
Médecin MSD France 04/06/2014
Médecin MSD France 02/05/2014
Médecin MSD France 30/05/2013
Médecin MSD France 20/09/2013
Médecin MSD France 18/10/2013
Médecin MSD France 25/03/2013
Médecin MSD France 28/03/2013
Médecin MSD France 25/03/2013
Médecin MSD France 24/06/2013
Médecin MSD France 19/03/2013
Médecin MSD France 24/05/2012
Médecin ROCHE SAS 28/09/2012
Médecin ROCHE SAS 22/09/2012
Médecin ROCHE SAS 12/03/2012
Médecin JANSSEN-CILAG

“a (€

Période

25/09/2014 -

15/09/2014 -

25/09/2014 -

18/09/2014 -

27/05/2014 -

04/06/2014 -

04/06/2014 - 04/06/2014

30/05/2013 -

18/10/2013 - 18/10/2013

18/10/2013 -

25/03/2013 -

30/05/2013 - 30/05/2013

25/03/2013 -

14/06/2013 - 14/06/2013

19/03/2013 -

24/05/2012 -

28/09/2012 -

22/09/2012 -

12/03/2012 -

" HHEBEENR

https://www.transparence.sante.gouv.fr/flow/rechercheBeneficiaires?e...

Objet

Autre : [Orateur]

Autre : [Consultant (HCP)]

Autre : [Orateur]

Autre : [Orateur]

CONVENTION D HOSPITALITE

CONVENTION D HOSPITALITE

ORATEUR

CONVENTION D HOSPITALITE

ORATEUR

CONVENTION D HOSPITALITE

ORATEUR

CONVENTION D HOSPITALITE

ORATEUR

CONVENTION D HOSPITALITE

CONVENTION D HOSPITALITE

CONVENTION D HOSPITALITE

ORATEUR INTERVENANT

ORATEUR INTERVENANT

ORATEUR INTERVENANT

17/12/2012 | 26/09/2013 - 26/09/2013 | CONGRES / SYMPOSIUM

18/03/2015 22:47
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64 Convention(s) correspondant a votre sélection

Bénéficiaire Type de bénéficiaires Entreprise ‘ Date ‘ Période Objet
b.E,EZ?EYNT Médecin ROCHE SAS 01/01/2012 01/01/2012 - ORATEUR INTERVENANT
bF,EZ?EYNT Medecin ROCHE SAS 01/01/2013 01/01/2013 - Expert
T Médecin JANSSEN-CILAG 270212013 'SENS| GONGRES/SYMPOSIUM
GENT Médecin JANSSEN-CILAG o1/02i2013 220N | GONGRES / SYMPOSIUM
e Médecin JANSSEN-CILAG o1/01/2013  INENS | GONGRES / SYMPOSIUM
\I7IIEI\T(:OIE\(NT Médecin w 10/11/2014 10/11/2014 - Autre : [Consultant (HCP)]
\I}Fﬁoogw Médecin GILEAD SCIENCES 31/07/2014 16/09/2014 - Reunion Medicale
\L/IIEI\?COE\;\JT Médecin GILEAD SCIENCES 26/09/2014 26/09/2014 - Symposium
\I}F;\TC?JNT Médecin GILEAD SCIENCES 24/11/2014 11/12/2014 - Reunion Medicale
\L/ﬁ\?oog\n Médecin GILEAD SCIENCES 05/11/2014 25/11/2014 - Autres
\L/IIEI\?COE\;\JT Médecin GILEAD SCIENCES 24/11/2014 18/12/2014 - Board
\I}F,\TC?JNT Médecin JANSSEN-CILAG 1712/2014 1 177//1 122//220(;144‘ CONSEIL
bﬁ?ggw Médecin JANSSEN-CILAG 31/07/2014 2295;?:4/220(;144- CONSEIL
VINGENT Médecin MSD France 1807/2014  DOOPOE" | EXPERT
o T Médecin Bayer HealthCare SAS  12/00/2014 | ‘oot AUTHE (MANIFESTATION DE
\L/IIEI\?COE\;\JT Médecin Bayer HealthCare SAS | 12/09/2014 ! 124?(%/220(; 144_ CONGRES / SYMPOSIUM
\L/IIEI\?COE\;\JT Médecin GILEAD SCIENCES 15/04/2014 14/05/2014 - Reunion Medicale
VINGENT Médecin ASTELLASPHARMA 300012014 )0 201" | CONGRES / SYMPOSIUM
\L/IIEI\?COE\;\JT Médecin w 18/07/2013 18/07/2013 - Autre : [Recherche/Développement]
\",lE,?COg\‘T Médecin ASTELLAS PHARMA  01/11/2013 0015//1111/ s CONGRES/SYMPOSIUM

(KN - EEEN
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64 Convention(s) correspondant a votre sélection

Bénéficiaire

LEROY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LERQY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LERQOY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LERQY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LERQOY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LERQY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LERQOY
VINCENT

LEROY
VINCENT

LEROY
VINCENT

Type de bénéficiaires

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Entreprise

MSD France

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

BRISTOL-MYERS
SQuIBB

ROCHE SAS

ROCHE SAS

ROCHE SAS

MSD France

Bayer HealthCare SAS

ASTELLAS PHARMA

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

ASTELLAS PHARMA

BRISTOL-MYERS
SQuIBB

BRISTOL-MYERS
SQuIBB

JANSSEN-CILAG

MSD France

AbbVie

(IKIEN - BEN

https://www.transparence.sante.gouv.fr/flow/rechercheBeneficiaires?e...

‘ Date ‘ Période

20/09/2013  20/09/2013 -
09/12/2013  09/12/2013 -
30/10/2013  05/12/2013 -
28/10/2013  11/12/2013 -
05/12/2013  05/12/2013 -
15/07/2013 1361/ 5’192//220(;134'
S
)
22/05/2014 | 22/05/2014 -
22mizons IR
s A
12/06/2014  12/06/2014 -
26/05/2014  26/05/2014 -
| B
S
12/06/2014  12/06/2014 -
08/04/2014  01/04/2014 -
)
s B
150512014 15/05/2014 -

Objet

ORATEUR

Board

Reunion Medicale

Autres

Autre : [Orateur]

Autre : [ Expert ]

Autre : [ Expert ]

Autre : [ Réunion professionnelle ]

CONVENTION D HOSPITALITE

AUTRE : MANIFESTATION DE
PROMOTION

RECHERCHE

Reunion Medicale

Board

Reunion Medicale

CONGRES / SYMPOSIUM

Autre : [Consultant (HCP)]

Autre : [Orateur]

CONSEIL

ORATEUR

AUTRE: [CONTRAT DE COLLABORATION
SCIENTIFIQUE]

18/03/2015 22:51
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Résultats des déclarations par bénéficiaire

64 Convention(s) correspondant & votre sélection

Bénéficiaire Type de bénéficiaires ‘ Entreprise ‘ Date ‘ Période Objet
LERQOY VINCENT Médecin ROCHE SAS 24/02/2014 | 24/04/2014 - 24/04/2014 | Autre : [ Orateur / Intervenant ]
LERQY VINCENT Médecin ROCHE SAS 06/02/2014 | 06/02/2014 - 06/02/2014 | Autre : [ R,union professionnelle ]
LERQOY VINCENT Médecin ROCHE SAS 27/02/2014 | 27/02/2014 - 27/02/2014 | Autre : [ R,union professionnelle ]
LERQOY VINCENT Médecin ROCHE SAS 25/04/2014 | 25/04/2014 - 25/04/2014 | Autre : [ R,union professionnelle ]

(KIEENE : » )

Plan du site | Accessibilité | Contact | Service-Public.fr | Legifrance | Gouvernement.fr
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78 Avantage(s) correspondant a votre sélection

Bénéficiaire

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

Type de bénéficiaires Entreprise ‘ Date ‘ Nature

Médecin JANSSEN-CILAG 18/04/2013 REPAS
Médecin JANSSEN-CILAG 24/03/2013 TRANSPORT
Médecin JANSSEN-CILAG 24/03/2013 INSCRIPTION
Médecin JANSSEN-CILAG 24/03/2013 HEBERGEMENT
Médecin JANSSEN-CILAG 10/11/2014 REPAS
Médecin BRISTOL-MYERS SQUIBB | 18/09/2014 Repas
Médecin BRISTOL-MYERS SQUIBB | 18/09/2014 Transport
Médecin BRISTOL-MYERS SQUIBB | 18/09/2014 Hébergement
Médecin MSD France 12/02/2014 REPAS
Médecin MSD France 03/12/2013 REPAS
Médecin MSD France 04/06/2014 REPAS
Médecin MSD France 23/10/2013 REPAS
Médecin MSD France 18/10/2013 REPAS
Médecin MSD France 22/05/2014 REPAS
Médecin MSD France 25/08/2014 REPAS
Médecin MSD France 24/06/2013 REPAS
Médecin MSD France 13/06/2013 REPAS
Médecin MSD France 30/05/2013 HOSPITALITE
Médecin MSD France 24/05/2012 HOSPITALITE
Médecin JANSSEN-CILAG 29/04/2013 | AUTRE : REMBOURSEMENT DE FRAIS

« « HEEBEER

https://www.transparence.sante.gouv.fr/flow/rechercheBeneficiaires?e...

Montant

41 €

180 €

460 €

460 €

30€

166 €

144 €

360 €

20 €

18 €

55 €

19€

75 €

32€

17 €

25€

43 €

55 €

52 €

121 €

19/03/2015 09:08
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78 Avantage(s) correspondant a votre sélection

Bénéficiaire Type de bénéficiaires Entreprise ‘ Date ‘ Nature ‘ Montant ‘
LEROQY VINCENT Médecin ROCHE SAS 27/02/2014 Repas 17 €
LERQY VINCENT Médecin BRISTOL-MYERS SQUIBB 10/11/2014 Repas 60 €
LEROQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 16/09/2014 REPAS 55 €
LEROQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 18/12/2014 TRANSPORT 154 €
LERQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 26/09/2014 HEBERGEMENT 405 €
LERQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 28/07/2014 TRANSPORT 100 €
LEROQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 18/12/2014 REPAS 68 €
LERQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 26/09/2014 REPAS 54 €
LERQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 26/09/2014 TRANSPORT 292 €
LERQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 11/12/2014 REPAS 42 €
LERQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 25/11/2014 TRANSPORT 308 €
LEROQY VINCENT Médecin ICOMED 17/07/2014 Autre: [Enquéte] 32€
LEROQY VINCENT Médecin Bayer HealthCare SAS 09/10/2014 Hospitalité 30 €
LERQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 12/06/2014 REPAS 68 €
LERQY VINCENT Médecin GILEAD SCIENCES 12/01/2014 HEBERGEMENT 219 €
LERQY VINCENT Médecin APTALIS PHARMA SAS 23/04/2014 FRAIS D'HOSPITALIT 14 €
LERQY VINCENT Médecin BRISTOL-MYERS SQUIBB 12/07/2014 Transport 107 €
LERQY Vincent Médecin OLYMPUS France SAS 17/10/2013 Repas 26 €
LEROQY VINCENT Médecin ASTELLAS PHARMA 31/10/2013 REPAS 51€
LERQY VINCENT Médecin ASTELLAS PHARMA 31/10/2013 HEBERGEMENT 221 €

(KN - EEEN
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TRANSPARENCE SANTE

Accueil  Recherche par bénéficiaire

Résultats des déclarations par bénéficiaire

78 Avantage(s) correspondant a votre sélection

Bénéficiaire

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

Type de bénéficiaires

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Résultats

Entreprise

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

JANSSEN-CILAG

ICOMED

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

LABORATOIRES MAYOLY SPINDLER

ROCHE SAS

Transgene SA
AbbVie

GILEAD SCIENCES

‘ Date ‘
02/11/2013
03/11/2013
04/11/2013
01/11/2013
01/11/2013
01/11/2013
02/11/2013
01/11/2013
01/11/2013
26/09/2013
09/07/2013
09/12/2013
09/12/2013
04/12/2013
04/12/2013
25/09/2013
17/09/2013
04/02/2014
24/04/2014

14/05/2014

(IKIEN - BEN

Nature

HEBERGEMENT

HEBERGEMENT

HEBERGEMENT

HEBERGEMENT

INVITATIONS

REPAS

REPAS

TRANSPORT

TRANSPORT

REPAS

Autre: [Enquéte]

TRANSPORT

REPAS

REPAS

TRANSPORT

HOSPITALITE

Repas

TRANSPORT

REPAS

REPAS

‘ Montant ‘

221 €

221 €

221 €

221 €

346 €

58 €

60 €

21 €

55 €

60 €

32 €

301 €

43 €

70 €

112€

18 €

118 €

34 €

54 €
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BASE DE DONNEES

PUBLTQUE

TRANSPARENCE SANTE

Résultats

Résultats des déclarations par bénéficiaire

78 Avantage(s) correspondant a votre sélection

Bénéficiaire

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQY VINCENT

LEROY VINCENT

LEROY VINCENT

LERQOY VINCENT

LEROY VINCENT

Type de bénéficiaires

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Entreprise

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

GILEAD SCIENCES

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

ASTELLAS PHARMA

BRISTOL-MYERS SQUIBB

APTALIS PHARMA SAS

ROCHE SAS

ROCHE SAS

‘ Date ‘

28/03/2014

28/03/2014

28/03/2014

26/05/2014

12/01/2014

14/05/2014

27/02/2014

12/06/2014

26/05/2014

30/01/2014

30/01/2014

30/01/2014

30/01/2014

30/01/2014

01/04/2014

22/04/2014

27/02/2014

24/04/2014

«l 4 § §

Nature

REPAS

TRANSPORT

HEBERGEMENT

TRANSPORT

TRANSPORT

HEBERGEMENT

REPAS

TRANSPORT

REPAS

HEBERGEMENT

REPAS

TRANSPORT

TRANSPORT

TRANSPORT

Repas

FRAIS D'HOSPITALIT

Repas

Repas

‘ Montant ‘
42 €
209 €
220 €
309 €
334 €
160 €
21€

184 €

200 €
50 €
35€
60 €
341 €
52 €
43 €
17 €

1€

19/03/2015 09:10



